REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Allegato 1)

OPERAZIONI NON APPROVABILI

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 1726/2018



Rif_PA

2018-11580/RER

2018-11665/RER

2018-11682/RER

2018-11685/RER

Soggetto attuatore

12545

283

9274

12506

REWM - S.R.L.

Istituto per lo sviluppo del commercio e del turismo
dell'Emilia-Romagna - Iscom Emilia-Romagna

DEMETRA FORMAZIONE S.R.L.

MANPOWER TALENT SOLUTION COMPANY S.R.L.

Titolo

Tecnico nella gestione dei dati per la manifattura e i servizi per I'impresa 4.0

MAGAZZINIERE CON COMPETENZE TECNOLOGICHE

ANALISTA PROGRAMMATORE NELLA MANIFATTURA E NEI SERVIZI 4.0.

“TOP: Training per OPeratore meccanico”

Esito

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Allegato 1) - Operazioni non approvabili



